
 

UCHWAŁA NR 20/2020/2021 

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie: wniosków dyrektora dotyczących odznaczeń i innych wyróżnień dla 
nauczycieli Zespołu Szkół Łączności w Krakowie 
 
 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 
r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje wnioski dyrektora szkoły o przyznanie odznaczeń, 
nagród i innych wyróżnień dla nauczycieli Zespołu Szkół Łączności w Krakowie.  
 

2. Wykaz nauczycieli proponowanych do poszczególnych wyróżnień: 
 
 

1) Medal Komisji Edukacji Narodowej: 
a) Kowal Ewa; 
b) Sośnicki Wojciech; 

 

2) Nagroda Ministra Edukacji Narodowej: 
a) Ciborowska Barbara; 
b) Lange Marek; 

 

3) Nagroda Małopolskiego Kuratora Oświaty: 
a) Bogusław Bogusz; 
b) Czechowska-Buratowska Magdalena; 
c) Renata Gołąb; 
 

4) Nagroda Prezydenta Miasta Krakowa: 
a) Kocoł Janusz; 
b) Madej Dorota; 
c) Okrajni Michał; 
d) Ślosarczyk Tomasz. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(Przewodniczący Rady Pedagogicznej)      

 

 

 

 


